
BRISE MINI GEL-LAVENDER 649450/001 
SKU 058770          16.6.2005 
 
CZ 
Novinka 
Osvěžovač vzduchu 
Levandule 
Mini gel 
 

Brise Mini Gel Levandule-diskrétně provoní váš domov. K dostání také v dalších osvěžujících vůních. 
 

Directions: Návod pro použití:  Podle požadované intenzity vůně poodlepte etiketu. Nepřilepujte na přilnavé 
lakované či  leštěné plochy a papírové tapety. 

 
Warnings: Upozornění: Používejte dle návodu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Po použití si umyjte ruce. 
 

Pokyny pro předlékařskou první pomoc: Při styku s kůží potřísněnou oblast důkladně omyjte vodou a 
zajistěte lékařské ošetření objeví-li se podráždění. Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou 
a vyhledejte lékařskou pomoc objeví-li se podráždění. Při požití nevyvolávejte zvracení. Vypláchněte si 
ústa velkým množstvím vody (nepolykejte), při přetrvávajících potížích vyhledejte lékařskou pomoc a 
předložte etiketu. 

 
Manufactured: Výrobce:  SC Johnson WAX, Degirmen Sok., Istanbul, Turecko. 
 
Distributor: Dovozce, distributor: S.C. Johnson, s. r. o., Radlická 519/16, 150 00   Praha 5, IČO: 601 99 075, tel.: 

225557500, http://doc.scj.cz/. 
 
Expiry date: Minimální doba skladovatelnosti: 2 roky od data výroby uvedeného na obale. 
 
Waste 
elimination 
sentence:  Prázdný obal odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu! 
 
 
- Size symbol: 75 g e 
- Package symbol: 21 PAP 
-      Greenpoint symbol 
- EAN code: 
 
 
 
Pozor na obale musí být takzvaný kulatý zelený bod a identifikační značení obalu, což je trojúhelník skládající se 

ze tří šipek  s číselným identifikačním kódem 21 uvnitř a pod symbolem umístěným písmenným 
identifikačním kódem PAP! Dále EAN kód, hmotnost 75 g, datum výroby, metrologické e. 


